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Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Netsis Mobile Sales fiş girişlerinde 
“Açıklama” alanı sayısının artırılması

Netsis Mobile Sales’te sipariş, irsaliye ve fatura "Başlık" kısımlarındaki  "Açıklama" alanlarının 10 adede kadar girilebilmesi 
sağlanmıştır.

2 Netsis Mobile Sales’te Kasa Tahsilat 
işlemlerinde sadece yetkili olunan 
kasaların listelenmesi

Mobil uygulamada kasaların, Netsis Mobile Sales Panel’de yapılan kasa seçimlerine göre listelenmesi sağlanmıştır.

3 Netsis Mobile Sales’te sipariş 
girişinde Netsis’teki eksi bakiye 
parametrelerinin dikkate alınması

Netsis’te Depo Parametreleri ve Satış Fatura Parametreleri içerisinde bulunan eksi bakiye parametreleri baz alınarak uyarı 
verme ve fiş kaydedememe geliştirmesi yapılmıştır.

Depo Parametreleri içerisinde:

Mal Çıkışlarında Eksi Bakiye Göstersin

Eksi Bakiye Kontrol

parametreleri dikkate alınmaktadır.

 

Satış Fatura Parametreleri içerisinde:

Mal Çıkışlarında Eksi Bakiye Göstersin

Eksi Bakiyede İşlem Durdurulsun

parametreleri dikkate alınmaktadır.

 

Eksi Bakiye Göstersin işaretli olduğunda; seçilen malzeme negatif stoklu veya negatif stoğa düşüyorsa uyarı verilecektir.

Eksi Bakiyede İşlem Durdurulsun işaretli olduğunda; seçilen malzeme negatif stoklu veya negatif stoğa düşüyorsa işlem 
durdurulacak ve fiş kaydedilemeyecektir.

 Madde ile ilgili video için .tıklayınız

4 Netsis Mobile Sales’te cari kartlar 
için belirlenen kilit parametrelerine 
uygun işlem yapılması

Netsis'teki cari hesap kartı üzerindeki kilit parametrelerine uygun çalışılması için geliştirilmiştir.

Kilit değeri: Açık ise; herhangi bir uyarı vermeden işleme devam edilecektir.
"Fatura işlemlerinde kilit" seçiliyse; fatura ve sipariş fişlerinde işlem engellenecektir.
"Tüm işlemlerde kilit" seçildiğinde; fatura, sipariş ve tahsilat fişlerinde işlem engellenecektir.
"Detaylı Kilit" seçilerek özel bir kilit kriteri uygulandıysa, bu kritere göre işlemler engellenecektir.

 Madde ile ilgili video için .tıklayınız

5 Barkod okutma işleminde ikinci kez 
okutulan barkod sonrası kabul ve 
ret şeklinde iki seçenek çıkması

Mobile Sales Panel’de “Okutulmuş ürün barkodu tekrar okutulduğunda” parametresi “İşlem yapılamasın” seçiliyse; mobil 
uygulamada barkod okutma işleminde ikinci kez okutulan barkod sonrası “Onayla” ve “İptal” şeklinde seçeneklerin gelmesi 
sağlanmıştır. Onaylandığında aynı ürün fişe eklenir. İptal edildiğinde aynı ürün fişe eklenmez.

6 Yazıcı form tasarımında "Fatura 
satır sayısı" gösterimi

Yazıcı form tasarımına fatura, irsaliye ve sipariş için eklenen satır sayısı bilgisinin doldurulması sağlanmıştır.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

https://youtu.be/NwmyJS8wdGs
https://www.youtube.com/watch?v=gbC_Enc_SPU
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1 Siparişe hizmet kalemi eklendikten sonra fişe tekrar 
girildiğinde farklı kalemlerin gözükmesi

Siparişe hizmet eklendikten sonra transfer öncesi ve sonrası içerisine incele ile girildiğinde eklenen 
hizmetlerin gelmesi sağlanmıştır.

2 Müşterinin vadesi geçmiş borcu olduğunda işlem 
yapılamasın seçiliyken çevrimdışı kullanımda siparişin 
kaydedilebilmesi

Netsis için “Müşterinin vadesi geçmiş borcu olduğunda: İşlem yapılamasın” parametresi seçiliyken; 
vadesi geçmiş borç varsa, cihazın çevrimiçi veya çevrimdışı kullanımda işlemin durdurulması 
sağlanmıştır.

3 Excel’e aktarım özelliğinde Türkçe karakterlerin 
düzenlenmesi

Excel dosyasına aktarılan raporlarda Türkçe karakterlerin doğru gösterilmesi sağlanmıştır.

4 Kredi Kartı Tahsilat Raporu ile Satış Özet Raporu’ndaki 
Kredi Kartı Tahsilat Toplamı bilgisinin uyuşmaması

Kredi Kartı Tahsilat Raporu ile Satış Özet Raporu’ndaki tutar bilgilerinin eşit olması sağlanmıştır.

5 Ambar transferinde art arda ürün barkodu okutulurken 
imlecin barkod yerine miktara odaklanması

Ambar transferinde art arda ürün barkodu okutulurken imlecin her okutmadan sonra ürün barkodu 
alanına odaklanması sağlanmıştır.

6 Satış siparişinde art arda ürün barkodu okutulurken imlecin 
barkod yerine miktara odaklanması

Satış siparişinde art arda ürün barkodu okutulurken imlecin her okutmadan sonra ürün barkodu 
alanına odaklanması sağlanmıştır.
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1 Yazıcı form tasarımına fatura için satır sayısı bilgisinin 
eklenmesi

Yazıcı form tasarımında üçüncü ve dördüncü kısımlara; fatura, irsaliye ve sipariş için "Satır Sayısı" 
bilgisinin eklenmesi sağlanmıştır.

2 Tiger için “Barkod okutmada stored procedure” 
parametresi eklenmesi

Tiger için "Barkod Okutmada Stored Procedure" parametresi eklenmesi ve varsayılan değerin "Kullanma 
"olarak gelmesi sağlanmıştır.

Kullanıcı Parametreleri - Genel Ayarlar - Barkod Okutmada Stored Procedure içerisinden belirlenmektedir.

3 Netsis Mobile Sales için “Varsayılan Kasa” parametresi 
eklenmesi

Netsis Mobile Sales için "Varsayılan Kasa" parametresi eklenmiştir.

Kullanıcı Parametreleri - Filtreler - Kasalar içerisinden seçim yapılmaktadır.

Mobil cihazlarınızın Logo Mobile Sales 2.06 güncellemesini alabilmesi için Android işletim sisteminin 8.1 veya 
daha yeni bir sürümüne sahip olması gerekmektedir.
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